
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.10-16)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 14 Vasaris 2014 10:01 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 18 Vasaris 2014 05:22

  

          Šią savaitę Rytų Aukštaitijos senjorų "39+" krepšinio pirmenybėse "JAROS SAUGA"
taurei laimėti sužaistos dvejos rungtynės.

      

  

02.13 Rokiškio KK- Biržų "AGARAS" 75:59 (18:8,14:12,23:18,20:21)
          Teisėjai- O.Antonova, I.Munkevičius

  

    Tiek pirmojo rato-  Biržuose, tiek antrojo rato- Rokiškyje, dvikovos tarp šių komandų
susiklostė intriguojančiai. Komandos kovojo dėl aukštesnės vietos grupėje. Vis tik abu kartus
nugalėjo rokiškėnai, tačiau nelengvai. Po šios pergalės Rokiškio krepšinio klubas turnyrinėje
lentelėje žengia pirmas, dar nepralaimėjęs nė vienerių rungtynių. Rezultatyviausi žaidėjai
Rokiškio KK komandoje R.Bimba (20 taškų), D.Naprys ir E.Urbonas (po 14 taškų), o Biržų
komandoje S.Aukštikalnis (31 taškas).

  

02.16 Ukmergės "OLIMPAS"- Ignalinos "SENJORAI" 77:39 (15:10,21:12,13:11,28:6)
         Teisėjai- A.Šalkauskas, T.Juodis

  

   Pirmąją šių varžovų dvikovą Ignalinoje laimėjo Ignalinos "SENJORAI" 16 taškų skirtumu, ir tai
buvo jų vienintelė pergalė pogrupyje, o ukmergiškiai pergalių iškovoję nebuvo, tad laukė labai
intriguojančios rungtynės. Tik penkiese atvykę ignaliniečiai varžovams priešinosi tris kėlinius,
kai po to į šipulius subyrėjo jų žaidimas ir patirtas triuškinantis pralaimėjimas net 38 taškų

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" PIRMENYBIŲ SAVAITĖS APŽVALGA (02.10-16)

Parašė  Audrius Šalkauskas
Penktadienis, 14 Vasaris 2014 10:01 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 18 Vasaris 2014 05:22

skirtumu. Komandos susilygino turnyrinėje lentelėje pergalių skaičiumi, tačiau dėl geresnio
tarpusavio taškų skirtumo, "OLIMPAS" aplenkė "SENJORUS" iš Ignalinos. Rezultatyviausiai
ukmergiškių gretose žaidė V.Želnys (29 taškai), D.Kapočius (10 taškų), ignaliniečių gretose
L.Savickas (18 taškų).

  

IV- OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "39+" KREPŠINIO PIRMENYBIŲ "JAROS
SAUGA" TAUREI LAIMĖTI
TURNYRINĖ LENTELĖ:

  

A pogrupis

  

1.Anykščių "JAROS SAUGA" 3/0
2.Utenos RL GYM 2/1
3.Ukmergės "OLIMPAS" 1/3
4.Ignalinos "SENJORAI" 1/3

  

B pogrupis

  

1.Rokiškio KK 4/0
3.Kupiškio "KUPIŠKIS" 2/1
3.Biržų "AGARAS" 2/3
4.Utenos "MĖGĖJAI" 0/4

 2 / 2


